
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об отчете главы города Нижнего 

Новгорода о результатах своей 

деятельности и деятельности 

администрации города Нижнего 

Новгорода за 2018 год 

 

 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 29, 38 и 39 Устава города Нижнего 

Новгорода, Положением о порядке представления и заслушивания ежегодного 

отчета главы города Нижнего Новгорода о результатах своей деятельности и 

деятельности администрации города Нижнего Новгорода, принятым решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.03.2019 № 66, заслушав 

отчет главы города Нижнего Новгорода Панова В.А. о результатах своей 

деятельности и деятельности администрации города Нижнего Новгорода за 

2018 год, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Принять отчет главы города Нижнего Новгорода Панова В.А. о 

результатах своей деятельности и деятельности администрации города 

Нижнего Новгорода за 2018 год. 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин 

 

 22.05.2019  № 88 


